
N/o
Cod 

CPV
Denumirea bunurilor

Unitatea de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma

fără TVA

Suma

cu TVA

Termenul de livrare 

și instalare

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Maxim 45 zile, la 

sediul indicat de 

către Cumpărător

1
351200

00-1
Centru de monitorizare video str. Mihail Lomonosov, 63

1.1. Camera IP – tip1 buc 5 2 674,17 3 209,00 13 370,83 16 045,00

1.2. Camera IP – tip 2 buc 5 2 674,17 3 209,00 13 370,83 16 045,00

1.3. Video Interfon buc 3 3 000,00 3 600,00 9 000,00 10 800,00

1.4. UPS – tip 1 buc 1 29 900,00 35 880,00 29 900,00 35 880,00

1.5. Dulap server buc 1 16 125,00 19 350,00 16 125,00 19 350,00

1.6.
Platformă software/hardware de înregistrare 

video și analiză analitice cu licențe
buc 1 541 458,33 649 750,00 541 458,33 649 750,00

1.7. Server streaming video buc 1 391 000,00 469 200,00 391 000,00 469 200,00

1.8. PoE switch – tip 2 buc 2 6 459,17 7 751,00 12 918,33 15 502,00

1.9. Patch cord buc 5 59,17 71,00 295,83 355,00

1.10. Patch panel buc 1 572,50 687,00 572,50 687,00

1.11. Organizer buc 1 163,33 196,00 163,33 196,00

2
351200

00-1
Pozitia 2 Obiectul: Blocul didactic  central  str. Bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 165

1.2.1. Video registrator NVR buc 1 27 690,83 33 229,00 27 690,83 33 229,00

1.2.2. Camera IP – tip1 buc 12 2 674,17 3 209,00 32 090,00 38 508,00

1.2.3. PoE switch – tip 1 Buc 1 15 398,33 18 478,00 15 398,33 18 478,00

1.2.4. UPS – tip 2 buc 2 19 895,83 23 875,00 39 791,67 47 750,00

LOT:1 Sistemului integrat video de supraveghere si control

Numărul  procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1725018319196 din 30.08.2024

Obiectul de achiziției: Sistemului integrat video de supraveghere si control 

Anexa nr. 23

la Documentația standard nr. 115                                                                                                                                                                                     

din “15” septembrie 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]



1.2.5. Cablu UTP m 305 10,83 13,00 3 304,17 3 965,00

1.2.6. Cablu UTP m 130 8,33 10,00 1 083,33 1 300,00

1.2.7. Cutie de distribuție buc 12 40,83 49,00 490,00 588,00

1.2.8. Tub gofrat m 80 10,83 13,00 866,67 1 040,00

1.2.9. Tub gofrat m 120 10,83 13,00 1 300,00 1 560,00

3
351200

00-1
Poz.3  Blocul didactic  nr. 1  ,,Leonid Cobâleanschi”  str. Nicolae Testemițanu 27

1.3.1. Video registrator NVR – tip 1 buc 1 27 690,83 33 229,00 27 690,83 33 229,00

1.3.2. Camera IP – tip 2 buc 24 2 674,17 3 209,00 64 180,00 77 016,00

1.3.3. Sistem de acces biometric multifactorial buc 2 6 253,33 7 504,00 12 506,67 15 008,00

1.3.4. Televizor buc 1 19 061,67 22 874,00 19 061,67 22 874,00

1.3.5. Calculator buc 1 14 853,33 17 824,00 14 853,33 17 824,00

1.3.6. PoE switch – tip 1 buc 2 15 398,33 18 478,00 30 796,67 36 956,00

1.3.7. UPS – tip 2 buc 3 19 895,83 23 875,00 59 687,50 71 625,00

1.3.8. Cablu UTP m 610 10,83 13,00 6 608,33 7 930,00

1.3.9. Cutie de distribuție buc 24 40,83 49,00 980,00 1 176,00

4
351200

00-1
Pozitia 4 Obiectul: Blocul morfologic   str. Bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 192

1.4.1. Video registrator NVR buc 1 27 690,83 33 229,00 27 690,83 33 229,00

1.4.2. Camera IP – tip1 buc 7 2 674,17 3 209,00 18 719,17 22 463,00

1.4.3. Camera IP – tip 2 buc 10 2 674,17 3 209,00 26 741,67 32 090,00

1.4.4. Camera IP – tip 3 buc 2 5 123,33 6 148,00 10 246,67 12 296,00

1.4.5. Sistem de acces biometric multifactorial buc 2 6 253,33 7 504,00 12 506,67 15 008,00

1.4.6. Set bridge wireless (2 dispozitive) buc 2 5 232,50 6 279,00 10 465,00 12 558,00

1.4.7. UPS – tip 2 buc 1 19 895,83 23 875,00 19 895,83 23 875,00

1.4.8. PoE switch – tip 1 buc 1 15 398,33 18 478,00 15 398,33 18 478,00

1.4.9. Patch cord buc 20 28,33 34,00 566,67 680,00

1.4.10. Patch panel buc 1 572,50 687,00 572,50 687,00

1.4.11. Organizer buc 1 163,33 196,00 163,33 196,00

1.4.12. Cutie de distribuție buc 17 40,83 49,00 694,17 833,00

5
351200

00-1
Pozitia 5 IMSP Clinica Universitară Stomatologică a USMF Nicolae Testemițianu str. Toma Ciorbă, 42

1.5.1. Video registrator NVR buc 1 27 690,83 33 229,00 27 690,83 33 229,00

1.5.2. Camera IP – tip1 buc 9 2 674,17 3 209,00 24 067,50 28 881,00

1.5.3. Camera IP – tip 2 buc 23 2 674,17 3 209,00 61 505,83 73 807,00

1.5.4. UPS – tip 2 buc 1 19 895,83 23 875,00 19 895,83 23 875,00

1.5.5. PoE switch – tip 1 buc 2 15 398,33 18 478,00 30 796,67 36 956,00

1.5.6. Cablu UTP outdoor cat. 5e m 105 10,83 13,00 1 137,50 1 365,00

1.5.7. Cablu UTP m 2240 8,33 10,00 18 666,67 22 400,00



1.5.8. Cutie de distribuție buc 32 40,83 49,00 1 306,67 1 568,00

1.5.9. Canal cablu m 20 27,50 33,00 550,00 660,00

1.5.10. Tub gofrat m 20 10,83 13,00 216,67 260,00

6
351200

00-1
Pozitia 6 Clinica Universitară Stomatologică nr.2  str. Mihai Viteazu, 1A

1.6.1. Video registrator NVR buc 1 27 690,83 33 229,00 27 690,83 33 229,00

1.6.2. Camera IP – tip1 buc 11 2 674,17 3 209,00 29 415,83 35 299,00

1.6.3. Camera IP – tip 2 buc 23 2 674,17 3 209,00 61 505,83 73 807,00

1.6.4. UPS – tip 2 buc 3 19 895,83 23 875,00 59 687,50 71 625,00

1.6.5. PoE switch – tip 1 buc 2 15 398,33 18 478,00 30 796,67 36 956,00

1.6.6. Cablu UTP m 2480 8,33 10,00 20 666,67 24 800,00

1.6.7. Cutie de distribuție buc 34 40,83 49,00 1 388,33 1 666,00

1.6.8. Canal cablu m 90 27,50 33,00 2 475,00 2 970,00

1.6.9. Tub gofrat m 10 10,83 13,00 108,33 130,00

7
351200

00-1
Pozitia 7 Obiectul: Căminul nr.2 str. Malina Mică, 68/2

1.7.1. Video registrator NVR buc 1 27 690,83 33 229,00 27 690,83 33 229,00

1.7.2. Camera IP – tip1 buc 2 2 674,17 3 209,00 5 348,33 6 418,00

1.7.3. Camera IP – tip 2 buc 28 2 674,17 3 209,00 74 876,67 89 852,00

1.7.4. PoE switch – tip 1 buc 2 15 398,33 18 478,00 30 796,67 36 956,00

1.7.5. Set bridge wireless (2 dispozitive) buc 2 5 232,50 6 279,00 10 465,00 12 558,00

1.7.6. UPS – tip 2 buc 1 19 895,83 23 875,00 19 895,83 23 875,00

1.7.7. Sistem de acces biometric multifactorial buc 1 6 253,33 7 504,00 6 253,33 7 504,00

1.7.8. Cablu UTP m 170 8,33 10,00 1 416,67 1 700,00

1.7.9. Cutie de distribuție buc 30 40,83 49,00 1 225,00 1 470,00

8
351200

00-1
Pozitia 8 Obiectul: Căminul nr 5 str. Nicolae Testemițanu, 13/1

1.8.1. Camera IP – tip 2 buc 1 2 674,17 3 209,00 2 674,17 3 209,00

1.8.2. Sistem de acces biometric multifactorial buc 1 6 253,33 7 504,00 6 253,33 7 504,00

1.8.3. Cablu UTP m 170 8,33 10,00 1 416,67 1 700,00

1.8.4. Cutie de distribuție buc 1 40,83 49,00 40,83 49,00

9
351200

00-1
Pozitia 9 Obiectul: Căminul nr.6 str. Nicolae Testemițanu, 22/3

1.9.1. Camera IP – tip 2 buc 4 2 674,17 3 209,00 10 696,67 12 836,00

1.9.2. Sistem de acces biometric multifactorial buc 1 6 253,33 7 504,00 6 253,33 7 504,00

1.9.3. Cablu UTP m 370 8,33 10,00 3 083,33 3 700,00

1.9.4. Cutie de distribuție buc 4 40,83 49,00 163,33 196,00

10
351200

00-1
Pozitia 10 Obiectul: Căminul nr.7 str. Nicolae Testemițanu, 22/2



1.10.1. Camera IP – tip 2 buc 3 2 674,17 3 209,00 8 022,50 9 627,00

1.10.2. Sistem de acces biometric multifactorial buc 1 6 253,33 7 504,00 6 253,33 7 504,00

1.10.3. Cablu UTP m 170 8,33 10,00 1 416,67 1 700,00

1.10.4. Cablu UTP outdoor cat. 5e m 105 10,83 13,00 1 137,50 1 365,00

1.10.5. Cutie de distribuție buc 3 40,83 49,00 122,50 147,00

1.10.6. Canal cablu m 3 27,50 33,00 82,50 99,00

11
351200

00-1
Pozitia 11 Obiectul: Căminul nr.12 str. Vladimir Korolenko, 61/3

1.11.1. Camera IP – tip 2 buc 1 2 674,17 3 209,00 2 674,17 3 209,00

1.11.2. Sistem de acces biometric multifactorial buc 1 6 253,33 7 504,00 6 253,33 7 504,00

1.11.3. Cablu UTP m 170 8,33 10,00 1 416,67 1 700,00

1.11.4. Cutie de distribuție buc 1 40,83 49,00 40,83 49,00

1.11.5. Canal cablu m 3 27,50 33,00 82,50 99,00

12
351200

00-1
Pozitia 12 Obiectul: Căminul nr.13 str. Vladimir Korolenko, 61/2

1.12.1. Camera IP – tip 2 buc 1 2 674,17 3 209,00 2 674,17 3 209,00

1.12.2. Sistem de acces biometric multifactorial buc 1 6 253,33 7 504,00 6 253,33 7 504,00

1.12.3. Cablu UTP m 170 8,33 10,00 1 416,67 1 700,00

1.12.4. Cutie de distribuție buc 1 40,83 49,00 40,83 49,00

1.12.5. Canal cablu m 3 27,50 33,00 82,50 99,00

13
351200

00-1
Pozitia 13 Obiectul: Blocul  sportiv nr.1 str.  August 1989, 137A

1.13.1. Camera IP – tip1 buc 3 2 674,17 3 209,00 8 022,50 9 627,00

1.13.2. Camera IP – tip 2 buc 9 2 674,17 3 209,00 24 067,50 28 881,00

1.13.3. PoE switch – tip 1 buc 1 15 398,33 18 478,00 15 398,33 18 478,00

1.13.4. UPS – tip 2 buc 1 19 895,83 23 875,00 19 895,83 23 875,00

1.13.5. Cablu UTP m 610 8,33 10,00 5 083,33 6 100,00

1.13.6. Canal cablu m 20 27,50 33,00 550,00 660,00

1.13.7. Cutie de distribuție buc 12 40,83 49,00 490,00 588,00

1.13.8. Tub gofrat m 110 10,83 13,00 1 191,67 1 430,00

14
351200

00-1
Pozitia 14 Obiectul: Blocul  sportiv nr.3 str. Nicolae Testemițanu, 24/5

1.14.1. Video registrator NVR buc 1 27 690,83 33 229,00 27 690,83 33 229,00

1.14.2. Camera IP – tip 2 buc 6 2 674,17 3 209,00 16 045,00 19 254,00

1.14.3. Sistem de acces biometric multifactorial buc 2 6 253,33 7 504,00 12 506,67 15 008,00

1.14.4. PoE switch – tip 1 buc 1 15 398,33 18 478,00 15 398,33 18 478,00

1.14.5. PoE switch – tip 2 buc 1 6 459,17 7 751,00 6 459,17 7 751,00

1.14.6. Cablu UTP m 490 8,33 10,00 4 083,33 4 900,00

1.14.7. Cutie de distribuție buc 6 40,83 49,00 245,00 294,00



1.14.8. Canal cablu m 20 27,50 33,00 550,00 660,00

2 353 982,50 2 824 779,00

2 353 982,50 2 824 779,00

Semnat:_______________  Numele, Prenumele:_Baciu Victor

Adresa: Str. Gh. Asachi 71/7, Chisinau, Moldova

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SC Rapid Link SRL          

TOTAL LOTUL 1

TOTAL
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